Finalidade 
Identificação 
da Entidade 

Valor 

EPIO SEMAP 20.606.0020.2.0059 
Construção, Ampliação e 

Reforma de Unidades / Setor 
4.4.90.51.00 

Apoio financeiro para 
reforma do prédio do 
Sindicato dos 
Trabalhadores Rurais 
de Aracruz/ES 

SEMAP 
R$ 

20.201,00 

O montante de R$ 20.201,00 (vinte mil, duzentos e um reais) será investido na reforma do prédio do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Aracruz/ES. A 
revitalização deste espaço é fundamental para garantir condições dignas, seguras e confortáveis de acolhimento aos trabalhadores rurais que buscam 
diariamente orientações, assistência e a defesa de seus direitos junto à entidade.